

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL MÉDICO C/ PARECER Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/12/2019 15:07

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 96969472  
PEDIDO 626 - MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biotec Produtos Hospitalares Ltda.</b> MAIRIPORA - SP Vania Cristina de Almeida - (11) 48189000 vania@biotechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/12/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	-
3	<b>Cm Hospitalar SA</b> BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/11/2019	28 ddl	CIF	-
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/12/2019	30 ddl	CIF	null
5	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/11/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thalita Aparecida e Silva Toledo - (62) 4012-1199 nfe@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
7	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
8	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	06/12/2019	30 ddl	CIF	null
9	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Lucã@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
10	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
11	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
12	<b>Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 70MMX50MMX10MH EMOSTATICO ABSORVIVEL DE CELULOSE OXIDADADA REGENERADA. ESTERIL. DE PH ACIDO. PARA VASOCONTRICAO. FORMACAO DE COAGULO E TAMPONAMENTO MECANICO. COM MINIMAS REACIES TECIDUAIS. TAMANHO APROXIMADO DE 70 MM X 50 MM X 10 MM E REG MS.	515	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL CUTANPLAST STANDARD 70X50X10MM 20UNID 517050, MEDICALTEC	CX	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROYAL MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
										<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 1.500,0000	
Total de Itens da Cotação: 84					Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	125	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,9000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	126	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 101,7000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	127	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 101,7000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	128	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 67,8000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	129	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 67,8000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;MARCA SOLIDOR NEGATIVADA.	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 78,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 156,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	WELLEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.6.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	146	-	COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;SERA FEITA NOVA TENTATIVA DE COMPRA	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL FIXADOR INFANTIL PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	593	-	FRADEL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR IMPACTO NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 7,4496	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 357,5808	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
72 SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP.	1076	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 119,0000	Tiago Farias De Souza

EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.

Cirurgicos e Hospitalares Ltda

02/12/2019 09:30

74	SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 1.190,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
76	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
77	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2024	R\$ 0,0000	8000	Unidade	R\$ 1.619,2000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
79	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
80	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 528,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
81	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	GOODCOME	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI E CREMER NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA MEDSONDA NEGATIVADA	R\$ 0,4690	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 93,8000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
84	SONDA URETRAL N18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	496	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;MARCA BIOBASE NEGATIVADA	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 2,8000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
											<b>Total Parcial:</b>	24913.0	R\$ 5.695,2808		

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10CMX4.5M PROCITEX CREMER, CREMER	ROLO	Cm Hospitalar SA	-	;MARCA MISSNER NEGATIVADA	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		408	Unidade	R\$ 2.142,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
											<b>Total Parcial:</b>	408.0	R\$ 2.142,0000		
											Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7000	R\$ 0,0000		40	Unidade	R\$ 308,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
											<b>Total Parcial:</b>	40.0	R\$ 308,0000		
											Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1				

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
68	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR. DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000		300 Pares	R\$ 282,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30	
69	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	524	-	RAQUEL NOGUEIRA SOROCABA EIRELI	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.080,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30	
70	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO . MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	522	-	RAQUEL NOGUEIRA SOROCABA EIRELI	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;FORNECEDOR ALDINA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,1060	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 318,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30	
71	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	RAQUEL NOGUEIRA SOROCABA EIRELI	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;FORNECEDOR ALDINA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,3920	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 784,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30	
												<b>Total Parcial:</b>	7300.0	R\$ 4.464,0000	
Total de Itens da Cotação: 84						Total de Itens Impressos: 4									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 825,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
2	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/ANESTESIA ESPINHAL 27G - PROCARE , PROCARE	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.065,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
37	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINÇA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	BOLSA ESTERIL DE DRENAGEM DE URINA 2000ML SISTEMA FECHADO - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30

43	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E LUER-MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 1.100,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
47	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFUGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL. ATOXICO. ISENTA DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC REG MS	536	-	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
57	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	FRALDA DESCARTAVEL DRY INFANTIL EG - PTC/7 UND-MARDAM - MARDAM - MARDAM	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	1204	Unidade	R\$ 553,8400	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
65	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	LUVA CIRURGICA N.6,5 ESTERIL - TARGA, TARGA	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	2600	Pares	R\$ 2.314,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
66	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX 50 PARES C/ PO - TARGA - TARGA	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	2000	Pares	R\$ 1.780,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
67	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX 50 PARES C/ PO - TARGA - TARGA	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1500	Pares	R\$ 1.335,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
75	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	UN	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 1.980,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
											<b>Total Parcial:</b>	16304.0	R\$ 11.552,8400		
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 10															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 22Gx13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 Gx13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPAÇO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	232	-	CATETER MONO LUMEN 22GaX13cm - BAIHE, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 1.600,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46 EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM C MARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALCA PLASTICA PARA SUSTENTACAO DA C MARA. ENTRADA DE AR LATERAL.. MICROGOTEJADOR DE 60 GTS/ML C MARA FLEXIVEL TRANSPARENTE. COM FILTRO DE PARTICULA DE 154 MICRAS. REG.MS	533	-	EQUIPO MICRO BURETA, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,2779	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 327,7900	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
53 FIO NYLON 3-0 AG3/8 3.0CM TRG.CORT.PRT. 45CM	88390	-	FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
78 SONDA URETRAL N04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	489	-	SONDA URETRAL N.04; SONDA URETRAL c/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;MARCA BIOBASE NEGATIVADA	R\$ 0,4331	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 216,5500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
<b>Total Parcial:</b>											624.0	R\$ 568,3400	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	291	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 10-35MM ADESIVA ALTERNA PEDIATRICA - REF. 17467, COLOPLAST	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
48 EQUIPO PARENTERAL (NUTRICA O PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSAO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUJO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINCA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED. REG MS E DE ACORDO C/ A NBR 14041	530	-	EQL-P EQ.BOMBA DE INF.LF 2001 CX 150UN, lif med, lif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED E A MARCA BIOBASE NÃO POSSUI COMPATIBILIDADE.	R\$ 15,5200	R\$ 0,0000		1050 Unidade	R\$ 16.296,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
49 EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUJO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINCA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED.REG MS	531	-	EQL FOTO EQ.B.DE INF.LF2001 CX150UND, lifemed	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 20,3300	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 3.049,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
<b>Total Parcial:</b>											1260.0	R\$ 20.125,5000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL	130	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30

12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	131	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
13	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
64	HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	GELFOAM (HEMOSPON SIZE 100) 80X125X10MM, MAQUIRA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROYAL MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA GELITA MEDICAL NEGATIVADA.	R\$ 96,5900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 965,9000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
82	SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA MEDSONDA NEGATIVADA	R\$ 0,4650	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 46,5000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
83	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	CX	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 20 UNIDADES	;MARCA BIOBASE NEGATIVADA. FORNECEDOR DE PAULI E APOLLO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 21,2000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30	
											<b>Total Parcial:</b>	220.0	R\$ 1.264,6000		
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 7															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - ARROW - ARROW	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ECOMED E DMG NÃO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA ALIVE HEART NEGATIVADA	R\$ 148,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.480,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
20	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	224	-	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32 - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR BD RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 7FR E FOI RESPONDIDO 11FR. FORNECEDOR OMNIELCONSULT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 89,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 448,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
21	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 18GAX13CM 5F (INFANTIL) DE POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	225	-	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;MARCA BIOMEDICAL NEGATIVADA	R\$ 89,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 896,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30
22	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM	227	-	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;MARCA BIOMEDICAL NEGATIVADA.	R\$ 89,6000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.344,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:30

DUPLIO LUMEN ESTERIL - EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE													
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. - DESCARPAC - DESCARPAC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 447,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. - DESCARPAC - DESCARPAC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 894,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
31	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - DESCARPAC - DESC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	2300 Unidade	R\$ 3.427,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
32	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - DESCARPAC - DESCARPAC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.980,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
33	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.250,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
34	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.250,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
35	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	980	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
36	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/ OXIGENACÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.250,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
38	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/50UND É FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. MARCA BIOTEXTIL NEGATIVADA.	R\$ 41,6000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 6.240,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
39	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR, CREMER E CM RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/50UND É FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. MARCA BIOTEXTIL NEGATIVADA.	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.225,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
40	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UN - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/10UND É FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	5000 Pacote	R\$ 1.650,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
41	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETTIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO	91	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - VITAL DERME - VITAL DERME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 352,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30



	HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.																							
42	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS.	92	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - VITAL DERME - VITAL DERME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI E ESSITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 420,0000									02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza		
45	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL CORTA FLU - OLIMED - OLIMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7450	R\$ 0,0000	3600 Unidade	R\$ 2.682,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
50	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - COPERTINA - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 79,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
51	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - WILTEX - WILTEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 275,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
54	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;MARCA TECHNOFIO NEGATIVADA. FORNECEDOR VITTA FARÁ O ENVIO DO ITEM DA MARCA SHALON	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 378,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
55	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR VITTA FARÁ O ENVIO DO ITEM DA MARCA SHALON	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 273,6000											02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza
58	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000	1512 Unidade	R\$ 672,8400										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
59	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.350,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
60	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4050	R\$ 0,0000	5016 Unidade	R\$ 2.031,4800										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
61	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.820,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
62	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.050,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
73	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - RYNCO - RYNCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ELFA E ALDINA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.440,0000										02/12/2019 09:30	Tiago Farias De Souza	
											<b>Total Parcial:</b>	36602.0	R\$ 40.230,4200											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
44 DISPOSITIVO 2VIAS,SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	541	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.280,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:30
										<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 1.280,0000	
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1													
										<b>Total Geral:</b>	88101.0	R\$ 90.730,9808	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página